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Aktualna  
sytuacja  
nieruchomości
Przekształcanie mieszkań w od-
rębną własność przebiega już 
normalnie prawie we wszystkich 
częściach osiedla. Poczekać mu-
szą jeszcze mieszkańcy nierucho-
mości Bożena II i Regina. 

Natomiast w przypadku Bożeny 
II zapadł już wyrok, korzystny dla 
Spółdzielni. Czekamy na jego upra-
womocnienie. Wówczas proces 
przekształceń będzie mógł zostać 
wznowiony.

Trudniejsza sytuacja jest w przy-
padku Reginy. Tutaj dopiero na ko-
niec września sąd wyznaczył termin 
rozprawy. 

TEKST SPONSOROWANY

Janina Kowalska (Dom przy ul. Ga-
garina)

W mojej grupie jest w sumie 30 osób. 
Czas spędzamy bardzo miło. Jest to dla 
nas ucieczka od stresu i od samotności. 
Rozrywki mamy zapewnione na co dzień 
i korzystamy z nich, bo jesteśmy bardzo 
zgraną grupą. W tej chwili trudno byłoby 
mi sobie wyobrazić, że nie funkcjonowa-
łabym w tej naszej małej społeczności.

Aniela Mróz (Dom przy ul. Konstytucji 
3 Maja)

Bardzo cenię sobie spotkania w Domu 
Dziennym, ponieważ nasza grupa jest 
bardzo zgrana. Urządzamy sobie impre-
zy, tańczymy, śpiewamy, wyjeżdżamy 
często na wycieczki, bardzo nam się to 
podoba - ostatnio byliśmy w Zielonce i w 
Grudziądzu. Traktujemy to jako odskocz-
nię od wszystkich trosk. 

Jadwiga Michałowska (Dom przy ul. 
Łyskowskiego)

Jestem bardzo zadowolona z pobytu w 
tym ośrodku, ponieważ stanowimy tutaj 
jedną rodzinę. Przedział wiekowy jest 
dosyć szeroki, ale mimo to czujemy się 
dobrze. Podobnie jak pozostałe placówki, 
organizowane są dla nas ciekawe impre-
zy. Kierownictwo i wszyscy pracownicy 
ośrodka bardzo o nas dbają.

Podopiecznych Domu Dziennego Pobytu  zapytaliśmy o to, co skłania ich do korzystania z opieki 
 i uczestnictwa w organizowanych zajęciach - czytaj więcej na str. 7. 

Kończy się lato, a wraz z nim pojawiają 
się problemy z kondycją naszych włosów. 
Po powrocie z urlopu często okazuje się, 
że nasze włosy stały się suche, łamliwe, 
szorstkie, mają lekko wypłowiały kolor, sta-
ły się sztywne, a ich końce są rozdwojone. 
Zniszczone włosy po lecie warto zregene-
rować. W tym celu najlepiej udać się do 
fryzjera i skorzystać z zabiegów regeneru-
jących. Zabiegi odżywczo-nawilżające wy-
konywane przez specjalistów mają o wiele 

lepsze działanie, niż powszechnie znane 
specyfiki. Poza tym fryzjer służy fachową 
poradą oraz dysponuje profesjonalnymi 
produktami, które natychmiastowo przyno-
szą rezultaty. Zachęcamy do skorzystania 
z zabiegów stopniowej rekonstrukcji z 
ceramidami i minerałami regenerujący-
mi włosy w Saloniku Fryzjerskim REFLEX, 
którego pracownicy nie tylko zadbają o  
pielęgnację naszych włosów, ale również 
posłużą fachową poradą na tematy związa-
ne z farbowaniem i strzyżeniem. 

Zabieg regenerujący włosy w saloniku 

REFLEX jest innowacyjną metodą wy-
gładzającą i odżywiającą włos na całej 
długości. Złożony z kilku etapów proces 
polega na wprowadzeniu poprzez relaksa-
cyjny masaż skóry głowy, w głąb włosa 
aktywnych składników zawierających: 
ceramidy, minerały, witaminy i proteiny. 
Już po pierwszym zabiegu włosy nabierają 
zdrowego wyglądu, są odżywione, nawil-
żone, pogrubione, łatwe do rozczesywania, 
widocznie miękkie, elastyczne, błyszczące 
i jedwabne.

Najlepszą wizytówką Saloniku REFLEX 

jest grono zadowolonych Klientek i Klien-
tów, którzy z jego usług korzystają regu-
larnie.

Salonik Fryzjerski „Refleks” - konkurencyjne 
ceny i innowacyjne zabiegi regenerujące!

- Do przeprowadzenia zabiegu pielęgnacyj-
nego w Saloniku REFLEX namówiła mnie 
koleżanka. Jestem świeżo po  i czuję jakby 
moje włosy otoczone były jedwabną powło-
ką – są wygładzone, odżywione i wyglądają 
naprawdę zdrowo. Najprzyjemniejszą czę-
ścią był masaż pobudzający, po którym czuję 
przypływ energii. Już nie mogę się docze-
kać, ponownej wizyty. Polecam wszystkim 
skorzystanie z tych zabiegów, szczególnie 
teraz, gdy zmienia się pogoda, a nasze włosy 
potrzebują regeneracji po słonecznych wa-

Przez najbliższe tygodnie można 
skorzystać z atrakcyjnych zniżek 

cenowych na usługi:
Zabieg regenerujący z ceramidami 

Emmebi Mineral: 
 od 35zł!

Balleyage: od 69zł!
Trwała ondulacja i Headlines:  

od 49zł!
Każdy z powyższych zabiegów zawiera 

w cenie profesjonalną stylizację fryzury!
Lucyna Myśliwek, klientka

Salonik Fryzjerski „REFLEX”
ul. Ligi Polskiej 12 D
87-100 Toruń
tel. (056) 648 11 22
Godziny otwarcia:pn-pt 10-18
sob 9-14
Na życzenie klienta otwieramy również 
salon poza godzinami naszej pracy
Serdecznie zapraszamy!


